
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular N° 3 Prórroga fecha apertura - Licitación Pública N° 2/2020

 

Circular N° 03 (Prórroga) LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020

 

Lugar y Fecha: Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27 de marzo de 2020.

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública Nro: 02 Ejercicio: 2020

Clase: De Etapa Única Nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente Nro: EX-2019-100812484- -APN-SAP#IOSFA

Rubro Comercial: Emergencias, Urgencias y Visitas Médicas



Objeto de la contratación:

Contratación de un Servicio de Medicina Pre Hospitalaria (Emergencias, 
Urgencias y Visitas Médicas) para los Afiliados del Instituto de Obra 
Social de las Fuerzas Armadas y de Seguridad, por un periodo de doce 
(12) meses, renovable por doce (12) meses más, correspondiente al 
área Geográfica Gran Buenos Aires y Resto del País

ACTO DE APERTURA

Lugar y Dirección Fecha y Horario

Paso 551 – Subgerencia de Compras y Contrataciones - Planta Baja 
(C1031ABK) C.A.B.A.

14 de abril de 2020 – 13:00 
Hs

 

DESCRIPCIÓN

Prórroga de Fecha:

De acuerdo a lo establecido en el Artículo 50 del Reglamento del Procedimiento General de Compras y 
Contrataciones del IOSFA, en virtud de la Pandemia declarada por la ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE LA 
SALUD (OMS) en relación con el coronavirus COVID-19 y los Decretos emitidos a sus efectos, se procede a 
realizar la prórroga de la apertura de la presente Licitación Pública, según detalle:

DONDE DICE:

Apertura: 14 de abril de 2020 – 13:00 horas.

DEBE DECIR:

Apertura: 05 de mayo de 2020 – 13:00 horas.

 

 

 

 




	fecha: Viernes 27 de Marzo de 2020
	numero_documento: IF-2020-19218524-APN-SCC#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2020-03-27T16:10:38-0300


	usuario_0: Oscar Eduardo Fritz
	cargo_0: Subgerente
	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Contrataciones
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
		2020-03-27T16:10:39-0300




